MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 03/2024

Autoria: Poder Executivo
Nº do Protocolo: 405/2024
Protocolado em: 13/11/2024 16h08

PORTARIA Nº 152/2024, DE 13 DE NOVEMBRO DE
2024.  DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA
COMISSÃO  RESPONSÁVEL  PELO  INVENTÁRIO
FÍSICO  E  FINANCEIRO  DOS  VALORES  EM
TESOURARIA,  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ALVORADA  DE  MINAS/MG.

O Prefeito Municipal de Alvorada de Minas/MG, no uso de suas atribuições legais, sobretudo as que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a comissão responsável pela certidão de inventário físico e financeiro dos
valores em tesouraria, da Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas, a saber:

1: Ana Maria Ribeiro; CPF: 124.990.376-95; MATRÍCULA: 1271;
2: Gilmar Silva Mourão; CPF:124.357.186-42; MATRÍCULA: 2477
3: Daianny Natalia dos Passos Santos; CPF 149.422.786-00; MATRÍCULA: 2754.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Alvorada de Minas/MG, 13 de novembro de 2024.

Valter Antônio Costa
Prefeito Municipal

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:39:09 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

te
r A

nt
on

io
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

JA
ZT

-T
XM

N
N

-E
N

7N
Z-

LH
CS

0-
TA

EA
U

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1121 - Email: contato@alvoradademinas.mg.gov.br - Site: www.alvoradademinas.mg.gov.br - CNPJ nº

18.303.164/0001-53

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/XJAZT-TXMNN-EN7NZ-LHCS0-TAEAU
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/XJAZT-TXMNN-EN7NZ-LHCS0-TAEAU

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

Valter Antonio Costa

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:39:09 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

te
r A

nt
on

io
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

JA
ZT

-T
XM

N
N

-E
N

7N
Z-

LH
CS

0-
TA

EA
U

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1121 - Email: contato@alvoradademinas.mg.gov.br - Site: www.alvoradademinas.mg.gov.br - CNPJ nº

18.303.164/0001-53

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/XJAZT-TXMNN-EN7NZ-LHCS0-TAEAU

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 03/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 13/11/2024 15:25:24
Hash Interno: tnmeinkqgoetzqwfzcwdw4mqalmtxn8byxtyev6u

Chave de Verificação

XJAZT-TXMNN-EN7NZ-LHCS0-TAEAU
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

803.***.***-91 Valter Antonio Costa Assinado em 13/11/2024 15:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:39:09 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

te
r A

nt
on

io
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

JA
ZT

-T
XM

N
N

-E
N

7N
Z-

LH
CS

0-
TA

EA
U

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1121 - Email: contato@alvoradademinas.mg.gov.br - Site: www.alvoradademinas.mg.gov.br - CNPJ nº

18.303.164/0001-53

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/65/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/XJAZT-TXMNN-EN7NZ-LHCS0-TAEAU
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/XJAZT-TXMNN-EN7NZ-LHCS0-TAEAU